
Lely Horizon  
PVM informacija

HORIZON 76%1 52 PM:

247 Bella

56kg

33kg

39,5 kg

67%

79%

61%

01:19h 01:33h

64%

Lely Horizon

Gerb. kliente,

prašome nurodyti savo PVM mokėtojo kodą. Jei nurodysite tinkamą PVM mokėtojo 
kodą, jūsų sąskaitai faktūrai bus taikomas 0 % PVM. Tai vadinama „atvirkštiniu 
PVM apmokestinimu“. Tai reiškia, kad jums nereikės mokėti PVM „Lely“ įmonei. 
Pateikdami PVM deklaraciją, turite deklaruoti PVM ir tuo pačiu išskaičiuoti PVM 
pagal vietines mokesčių / PVM taisykles. Dėl to jums nereikės mokėti jokio PVM. Dėl 
daugiau informacijos kreipkitės į asmeninį finansų konsultantą.

Jūsų šalyje gali galioti specialūs PVM planai ūkininkams, todėl šiuo metu galite 
neturėti PVM mokėtojo kodo. Šis kodas naudojamas paslaugų / prekių pirkimui tarp 
ES šalių. 

Jei PVM mokėtojo kodo dar neturite, rekomenduojame peržiūrėti, ko reikia norint 
pateikti prašymą dėl PVM mokėtojo kodo suteikimo, kad galėtumėte įsigyti 
paslaugų iš „Lely International NV“ ir tai padarius suaktyvinti šią programą. 
Jei nenurodysite (tinkamo) PVM mokėtojo kodo „Lely portal“, sąskaitoje faktūroje 
nurodysime vietinį PVM. PVM mokate įmonei „Lely“, o pateikdami PVM deklaraciją 
galite susigrąžinti PVM pagal galiojančias taisykles. 


